成交通知书

(采购编号: SDEE23-099)

致: 浙江诚通电力科技有限公司

山东电工电气集团有限公司 2023 年新能科技第七次生产经营性物资公开竞争性谈判采购(采购编号: SDEE23-099)的评审工作已经结束。根据评审委员会的评审结果,经山东电工电气集团有限公司招投标领导小组批准,在本项目的应答中,贵单位被确认为成交人。

包号	采购名称	成交金额 (万元)
30	剩余电流保护断路器	338. 88

请贵公司在收到本通知书之日起30日内,携带合同专用章及签订合同所需资料(包括但不限于法定代表人授权委托书、技术规范、技术图纸等),并按照采购文件和成交人的应答文件与项目单位订立书面合同或框架协议。合同签订具体事宜请与项目单位业务部门联系。

请贵公司在收到本通知书后,签收并速回函确认(请发送扫描件至 sdeezb18@163.com)

山东电工电气集团有限公司

二零二三年七月二十八日

山东电工电气集团有限公司物资分公司

二零二三年七月二十八日

代理服务费缴费通知

致: 浙江诚通电力科技有限公司

贵公司在山东电工电气集团有限公司 2023 年新能科技第七次生产经营性物资公开 竞争性谈判采购(采购编号: SDEE23-099),中标项目应交代理服务费情况如下表。根 据贵方的承诺,贵方应当在收到缴费通知书后 5 日内向我公司支付代理服务费。

包号	采购内容	代理服务费 (元)
30	剩余电流保护断路器	12383

如有疑问,请联系山东电工电气集团有限公司物资分公司(电话: 4531-67790353)

地址:济南市市中区英雄山路 101号

祝合作愉快!

山东电工电气集团有限公司物资分公司

二零二三年七四点于八日

请注意下列事项

代理服务费汇款账户信息如下:

账户名称: 山东电工电气集团有限公司物资分公司

账户号码: 1602 0010 0920 0298 930

开户银行:中国工商银行济南经二路支行

银行行号: 1024 5100 0109 银行电话: 0531-8613 1607

请务必在汇款摘要栏里注明 SDEE23-099+服务费,汇款后把凭证发至邮箱(Sdeezb23@sddgwzgs.cn)备注:公司全称+SDEE23-099+ 服务费汇款凭证。

不接受个人汇款及超级网银汇款。

请各中标人按照采购文件及本公告要求及时缴纳代理服务费,如需在投标保证金中扣除请在缴纳期内与我公司联系确认。逾期未缴纳的,我公司将直接从投标保证(年度保证金、批次保证金、保证金保函或保证金保险)中予以扣除,并将作为供应商不诚信行为,依据《山东电工电气集团有限公司供应商管理办法》进行处理,由此对投标人后续投标过程中产生的不利影响由投标人自行承担。